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Příloha č. 5
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ – REFERENČNÍ LIST

Veřejná zakázka

„Realizace přírodní ekozahrady MŠ v obci Chvaleč“

Zadavatel:	Obec Chvaleč
se sídlem:	Chvaleč 231, 542 11 Chvaleč
IČ: 				00277941
DIČ:				CZ00277941
jejímž jménem jedná:		 Bc. Tomáš Prouza, starosta obce
mobil: 				+420 731 109 074
e-mail:				starosta@chvalec.cz
bankovní spojení:		 č. ú. 5128601/0100


Uchazeč:
	
	(obchodní firma uchazeče)
se sídlem 	
	(adresa sídla uchazeče)
IČ: 	
	(identifikační číslo uchazeče)
DIČ: 	
	(daňové identifikační číslo uchazeče)
jejímž jménem jedná: 	
	(jméno a příjmení / funkce - např. jednatel, předseda představenstva)	


Uchazeč tímto čestně prohlašuje a níže předkládá Referenční list se seznamem významných služeb ve smyslu s § 56 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a zadávací dokumentací k této veřejné zakázce.

V Referenčním listu je uveden seznam významných stavebních prací v souladu s požadavky zadavatele na kvalifikaci dle Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce: 








	č.
	Název či obchodní firma objednatele
	Předmět a popis realizovaných dodávek včetně místa plnění
	Finanční výše plnění 
	Termín realizace 
	Kontaktní osoba objednatele k ověření poskytnutého plnění

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	



Přílohou referenčního listu obsahujícího seznam významných stavebních prací je ke každé uvedené referenční zakázce osvědčení vydané či podepsané objednatelem referenční zakázky, kdy takové osvědčení musí zahrnovat a obsahovat údaje o ceně, době a místu provádění stavebních prací a musí obsahovat i údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně
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titul, jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem uchazeče:	

razítko uchazeče a podpis osoby
oprávněné jednat jménem uchazeče:	
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